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Masarykova univerzita 

Správa Univerzit. kampusu Bohunice 

Kamenice 5 

Brno 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

Správa UKB 

Kamenice 5 

625 00 Brno 

OBJEDNÁVKA 8299/0010/16 

Dodavatel: 

IČO: 26700760 DIČ: CZ26700760 

Driiger Medical s.r.o. 

Pod Sychrovem I 1 063/81 

Michle 

101 00 Praha 101 

Datum vystavení: 23.11.2016 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Objednáváme u Vás dodávku kompresoru a jeho uvedení do provozu dle cenové nabídky 516016.4. 

Množství MJ Název položky Cena DPH Částka Částka 
bez DPH (%) DPH celkem 

1 ks Kompresor včetně zprovoznění 138 600,00 21 29 106,00 167 706,00 

Celková cena s DPH: 167 706,00 Kč 

Vystavila:  
Kontaktní osoba:   

   

ředitel Správy Univerzitního kampusu 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



Marie Gebauerová 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

 

 za uživatele servisdan.md.cz <servisdan@draeger.com> 
24. listopadu 2016 10:36 

 
RE: ·Objednávka 

Vaší objednávku č. 8299/0010/16 akceptujeme a zahajujeme realizaci zakázky. 

S pozdravem 
 

Servis 
Drager Medical s.r.o. 
Provozovna: 
Na Vyšehradě 1098 
572 01 Polička, Česká republika 
Tel.:  

  
 , 

j @draeger.com 
www.draeger.cz 
www.draeger.com 

Drager. Technology for Life R 

Sídlo společnosti: Pod Sychrovem 1-81/čp. 1063, Praha 10, 10100, česká republika. Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88291. 
IC:26700760 DIC:CZ26700760 

Společnost Drager Medical s.r.o. je od 24.12.2014 právním nástupcem společnosti DANIŠEVSKÝ spol. s r.o 
Upozornění: 

Výhradní a oprávněnou organizací pro servis zdravotnických prostředků společnosti Daniševský s.r.o. je její právní nástupce Drager Medical s.r.o. 
Společnost Drager Medical s.r.o. neudělila oprávnění žádnému jinému subjektu a ode všech takto vystupujících společností se distancuje. 
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-----Original Message-----
From:  
Sent: Wednesday, November 23, 2016 12:20 PM 
To: servisdan.md.cz <servisdan@draeger.com> 
Subject: Objednávka 

Dobrý den, 
Prosím o akceptaci objednávky s uvedením čísla objednávky do textu z důvodu povinnosti zveřejnění v registru smluv. Děkuji.  

-----Original Message-----
From: scanner@ukb.muni.cz [mailto:scanner@ukb.muni.cz] 
Sent: Wednesday, November 23, 2016 12:05 PM 
To:  

 from "sukbtisk05" 

E-mail byl odeslán z "sukbtiskOS" (MP 171). 

Datum skenování: 23.11.2016 12:04:33 (+0100) Dotazy na: scanner@ukb.muni.cz 
--- This communication contains confidential information. lf you are not the intended recipient please return this email to the sender and de lete it from your records. Diese 
Nachricht enthaelt vertrauliche lnformationen. Sollten Sie nicht der beabsichtigte Empfaenger dieser E-mail sein, senden Sie bitte diese an den Absender zurueck und 
loeschen Sie die E-mail aus lhrem System. 
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